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 TAXABLE YEAR 

2017 List of Assigned Credit Received and/or Claimed by Assignee 
CALIFORNIA  FORM 

3544A 
Attach to Form 100, Form 100S, or Form 100W.
Assignee name Assignee California corporation number or FEIN 

Assigned Credit Information. File form FTB 3544A when credit is received or claimed. Attach additional form(s) FTB 3544A, if necessary. 
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	Assignee name: 
	Assignee California corporation number or FEIN (maximum 9 digits): 
	Assigned credit name: 
	Credit code (3 digits): 
	Line 1: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 2: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 3: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 4: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 5: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 6: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 7: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 8: 
	 (a) Assignor name: 
	 (c) Taxable year assigned credit was generated (yyyy): 
	 (d) Taxable year assigned credit was received (yyyy): 
	 (e) Certificate number or agreement number: 
	 (f) Initial assigned credit amount received: 
	 (g) Assigned credit received in 2017 taxable year: 
	 (h) Assigned credit carryover from prior years: 
	 (i) Assigned credit available column (g) plus column (h): 
	 (j) Assigned credit claimed in 2017 taxable year: 
	 (k) Carryover to future years column (i) minus column (j): 
	 (b) Assignor California corporation number or FEIN (maximum 12 digits): 

	Line 9: 
	 TOTAL (i): 
	 TOTAL (j): 
	 TOTAL (k): 



